
Foto ŠÍP – Jiří Herman, Kateřina Šulová, Profimedia.cz, repro TV Nova

Slovácko–Zlín 0:0 Liberec–Č. Budějovice 2:0 Slavia–Ostrava 2:1
Most–Jablonec 3:1 Olomouc–Ml. Boleslav 3:1 Plzeň–Příbram 2:01. fotbalová liga 17.

kolo

sport
od strany

11

Čvančarová z Ordinace

BylaByla
nahá!nahá!

Má domaMá doma
   průšvih!   průšvih!

strana 6

VyhozenouVyhozenou  

VoldánovouVoldánovou

utěšovalutěšoval
manžel!manžel!

strana 

8

Pondělí 4. prosince 2006   |   www.deniksip.cz   |   ročník II/281

5
Kč

Utopil je v krvi!Utopil je v krvi!

Magazín
denně

zdarma

ZdravotníkZdravotník
chladnokrevněchladnokrevně

vraždilvraždil
pacienty!pacienty!

strana 3

    ZatímZatím
sedm obětísedm obětí
    Deset pokusů Deset pokusů 
o vražduo vraždu
    Peklo začalo Peklo začalo 
v květnuv květnu

    Smrt tekla Smrt tekla 
infuzíinfuzí
      Děsivé Děsivé 
přiznánípřiznání
    Kolik bude Kolik bude 
obětí?obětí?

JAROSLAV ŠNAJDR

Hradec Králové/Havlíčkův Brod 
– Ta zpráva včera otřásla celou re-
publikou. Třicetiletý bývalý zaměst-
nanec nemocnice v Havlíčkově Bro-
dě Petr Zelenka je podezřelý z vraž-
dy sedmi pacientů a z pokusů o 
vraždu dalších deseti. Podle policie 
jde o jeden z nejzávažnějších přípa-
dů české kriminalistiky. 

Vraždící bestie se svých hrozných 
činů dopouštěla od letošního květ-
na do září na anesteziologicko-resu-
scitačním oddělení (ARO). Policisté 
muže v pátek zadrželi a obvinili 
z trestného činu vraždy. Novinářům 

to včera v Hradci Krá-
lové řekl ředitel výcho-
dočeské policie Petr Při-
byl.

Obviněný, kterému 
hrozí až doživotní trest vě-
zení, se k činům podle policie do-
znal. Motiv jeho jednání není jasný. 
„Důvod, který nám uvedl, není vě-
rohodný. Bude záležet na vyjádření 
znalců z oboru psychologie a psy-
chiatrie,“ uvedl vyšetřovatel případu 
Milan Jušta. 

Oběti usmrtil nepovoleným po-
dáním léku na ředění krve – Hepari-
nem, který nemocným způsobil ma-
sivní krvácení. 

Vrah zničil i svou rodinu 
Petr Zelenka svými hroznými 

činy zničil také život své rodině. 

Jeho otec byl včera celou 

událostí naprosto šokován.


